
Klaukkalan Sudentullin alueen kaavoitus käynnistyi – tavoitteena mittava 
datakeskus 

Nurmijärvi suunnittelee Klaukkalan kehätien varteen Sudentulli -nimen saaneelle alueelle 
uutta työpaikka-aluetta. Suunnittelun keskiössä on Fortumin kehitteillä oleva suuren luokan 
datakeskushanke, jonka investointien arvo voi olla useita satoja miljoonia, jopa miljardi- 
luokkaa. Työpaikkoja datakeskukseen voisi tulla arviolta muutama sata. Lähes sadan 
hehtaarin alueelle voi sijoittua muutama pienempikin hanke. 

Asemakaavatyön käynnistymiseen liittyen järjestettiin Monikko -salissa 19.3. 
yleisötilaisuus, joka houkutteli paikalle lähes 30 kuntalaista ja suunnittelualueen naapuria. 
Tilaisuudessa asemakaavasuunnittelija Tarja Johansson esitteli suunnittelualuetta, työn 
lähtökohtia ja tavoitteita sekä kaavan aikataulua. Tavoitteena on saada asemakaava 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi vuoden 2025 loppuun mennessä.  

Yleisötilaisuudessa datakeskuksen suunnitelmista kertoi Fortum Power & Heat Oy:n 
hankekehityspäällikkö Lauri Pihlajamäki. Pihlajamäen mukaan alue on datakeskukselle 
erityisen sopiva hyvien kulkuyhteyksien, sähkön ja työvoiman saatavuuden, jo voimassa 
olevan osayleiskaavan sekä vaiheittaisen toteutusmahdollisuuden takia. Fortum käy 
parhaillaan neuvotteluja mahdollisten datakeskuksen toimijoiden kanssa ja tavoitteena on 
saada hankkeen toteuttaja selville viimeistään vuoden 2025 aikana. 

Yleisötilaisuudessa suunnittelualueella olevien kiinteistöjen edustajia kiinnosti 
luonnollisesti hankkeen aikataulu ja se, kuinka kauan alueella voi vielä asua ja toimia, 
ennen kuin rakentaminen alkaa. Keskusteluun nousi myös hankkeen taloudellinen 
merkitys kunnalle, työllisyysvaikutukset sekä kunnallistekniikan investoinnit. Tarkkoja 
lukuja ei ollut vielä esitettävänä, mutta taloudellisten vaikutusten arviointi on osa 
suunnittelutyötä ja vaikutuksista osataan kertoa tarkemmin suunnittelun tarkentuessa. 
Tarkoitus on, että kunta myy tontin tuleville toiminnan harjoittajille ja osalla myyntituloista 
katetaan kunnalle aiheutuvat kustannukset. Kysymyksiä herätti myös tulevat 
liikennejärjestelyt. Kulku alueelle tulee kehätielle rakennettavan liittymän kautta. Tämän 
lisäksi on tarpeen rakentaa myös toinen kulkuyhteys, joka toimii kuitenkin vain liikenteen 
varayhteytenä. 

Varsinaisia suunnitelmia datakeskuksen tarkasta sijoittumisesta alueelle ei vielä ole, eikä 
myöskään suunnittelukuvia tulevista rakennuksista. Suuria datakeskuksia ollaan 
toteuttamassa kuitenkin esimerkiksi Espooseen, Kirkkonummelle ja Vihtiin ja niistä saa 
ainakin osviittaa rakennusten mahdollisesta ulkonäöstä. Kooltaan ne ovat varsin suuria ja 
korkeita. 

Luonto- ja ympäristöasioista tilaisuuden puheenvuoroissa tuotiin esiin alueen itäreunalla 
olevan viheryhteyden säilyttämisen tärkeys sekä painotettiin, että yleisemmällä tasolla 
kunnan tulisi huolehtia siitä, että jatkuvan rakentamisen vastapainona turvataan myös 
luonnon säilyminen ja asukkaiden viihtyminen Nurmijärvellä. Yleisöstä kerrottiin myös 
lepakkohavainnoista alueella, joten lepakkoselvityksen tekeminen on perusteltua. 

 


